
 
Domov Černožice příjme zaměstnance na pracovní pozici: 

pracovník/ce v sociálních službách“ 
aktivizační pracovník/ce 

Jsme Domov se zvláštním režimem poskytující péči seniorům s chronickým 
duševním onemocněním, kteří jsou závislí na pomoci jiné osoby. To, že je někdo 
závislý na pomoci neznamená, že ztrácí svou důstojnost a naším největším úkolem 
je, aby se u nás klienti cítili bezpečně, důstojně, zůstali sami sebou a věděli, že se na 
nás mohou s důvěrou obrátit. 

Charakteristika pracovní pozice:   

• Nabízení a organizování aktivit, které zpříjemní a zpestří den seniorům, kdy 
můžete uplatnit Vaši kreativitu, nadání 

• Podpora zachování dosavadních schopností klientů 
• Přímá práce s uživateli služby domova se zvláštním režimem, s klienty s 

onemocněním demence, výpomoc v přímé obslužné péči 
• Zajímavá a různorodá práce 
• Možnost rozvoje Vašich dovedností a zkušeností na kurzech a školeních 
• Zpracování a vedení potřebné dokumentace v PC 

Požadavky:   

• Dokončené střední vzdělání s maturitní zkouškou, vhodné i pro absolventy   
• Trestní bezúhonnost 
• Zdravotní způsobilost, zdravotní (potravinářský) průkaz 
• Uživatelská znalost práce na počítači, profesionální přístup k práci 
• Očkování proti hepatitidě typu B výhodou 
• Organizační schopnosti, schopnost komunikace a jednání s lidmi, kreativita,     
       týmová spolupráce, empatie 
• Akreditovaný kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách výhodou 

(možno doplnit při zaměstnání) 
• Řidičský průkaz sk. B  

 

 

 

Co Vám můžeme nabídnout:    

• Stabilní zázemí velké organizace, příjemné pracovní prostředí 

• 5 týdnů dovolené + dodatkovou dovolenou 

• Závodní stravování 

• Příspěvek z FKSP  

• Práci na plný úvazek 

• Tým zkušených kolegů, kteří Vám pomohou při zaučování 

Další informace:  

• Pracovní doba: jednosměnný provoz – 8 hodin  

• Plat dle platových tabulek a délky odborné praxe:                                               

➢ 7. platová třída, základní plat podle započtené praxe až 31 900 Kč          

+ příplatky za ztížené pracovní prostředí.  

Osobní příplatek po zkušební době a dle pracovního výkonu. 

• Nástup od 1. 8. 2024 nebo dle dohody, pracovní poměr na dobu určitou 

s možností dalšího prodloužení 

Povinnosti k žádosti jsou:  

• strukturovaný životopis  
• Motivační dopis na téma “Co si představuji pod pojmem aktivizace klienta 

v Domově Černožice“ v rozsahu jedné strany formátu A4 

• uvést jméno, příjmení, adresu trvalého bydliště, telefonní a další kontakt na 
žadatele o pracovní pozici  

Požadované doklady zasílejte na email: petr.kosar@doduce.cz, nebo doručte osobně 
či poštou na adresu: Domov Černožice, příspěvková organizace, Revoluční 84, 503 
04 Černožice.  

Informace k podání žádosti: tel: 495 705 212, 601 369 608,    
             pan Kosař Petr - personalista, mzdový účetní  

Informace k nabízené pracovní pozici: tel: 601 334 180, pan Lukáš Jakubec,  
  vedoucí úseku sociálních služeb 

Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 
řízení dávám ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 (dále 
jen “GDPR“) o ochraně osobních údajů souhlas k jejich zpracování. 

mailto:petr.kosar@doduce.cz

